

# Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Tarigrad

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 464 133,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Reparatii drumuri.</b>				
		<b>1.1. 1.1. Impietruire.</b>				
		<b>1.1.1. 1.1.1. Sector Colt Marcoci Gheorghe - Bar Eugenia Solomon. L=400 m.l B=3 m.l</b>				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	5 274,23 147,81	63 290,70 1 773,66
		<b>Total 1.1.1. Sector Colt Marcoci Gheorghe - Bar Eugenia Solomon. L=400 m.l B=3 m.l Inklusiv salariu</b>				<b>63 290,70 1 773,66</b>
		<b>1.1.2. 1.1.2. Drum Gradibnita,,Albinuta-Barbuta. L=380 m.l B=5 m.l.</b>				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,0000	5 274,22 147,80	100 210,27 2 808,29
		<b>Total 1.1.2. Drum Gradibnita,,Albinuta-Barbuta. L=380 m.l B=5 m.l. Inklusiv salariu</b>				<b>100 210,27 2 808,29</b>
		<b>1.1.3. 1.1.3. Drum Brigada nr.3- Bar Sevcuic.L=630 m.l B=5 m.l</b>				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,5000	5 274,22 147,80	166 138,08 4 655,85
		<b>Total 1.1.3. Drum Brigada nr.3- Bar Sevcuic.L=630 m.l B=5 m.l</b>				<b>166 138,08 4 655,85</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>Total 1.1. Impietruire. Inclusiv salariu</b>				<b>329 639,05 9 237,80</b>
		<b>Total 1. Reparatii drumuri. Inclusiv salariu</b>				<b>329 639,05 9 237,80</b>

		Прямые затраты	Lei	329 639,05
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 217,07
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	331 856,12
		Total Total+Cheltu	100,00 +	331 856,12
		Cheltueli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	36 504,17
		Total Total+Cheltu	100,00 +	368 360,29
		Beneficiu de deviz (Total) * 5 %	5,00 %	18 418,01
		Total Total+Benefi	100,00 +	386 778,30
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	77 355,66
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>464 133,96 9 237,80</b>

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Tarigrad

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 464 133,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	308,7500	29,92	9 237,80
Total manopera						9 237,80

### Materialie:

1.	11202062010361	Savura	m3	62,5000	106,00	6 625,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	62,5000	193,00	12 062,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 181,2500	190,00	224 437,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	93,7500	193,00	18 093,75
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	187,5000	0,50	93,75
Total materiale de construcții						261 312,50

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6250	250,00	656,25
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	169,3750	200,00	33 875,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	70,0000	180,00	12 600,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,1250	250,00	4 031,25
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,6250	220,00	1 457,50
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,8750	250,00	6 468,75
Total utilaje de construcții						59 088,75

Прямые затраты	Lei	329 639,05
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 217,07
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	331 856,12
Total Total+Cheltu	100,00 +	331 856,12
Cheltueli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	36 504,17
Total Total+Cheltu	100,00 +	368 360,29
Beneficiu de deviz (Total) * 5 %	5,00 %	18 418,01
Total Total+Benefi	100,00 +	386 778,30
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	77 355,66

Total deviz:

464 133,96

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Tarigrad      Investitor Primaria Tarigrad**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Reparatii drumuri.</b>				
		<b>1.1. 1.1. Impietruire.</b>				
		<b>1.1.1. 1.1.1. Sector Colt Marcoci Gheorghe - Bar Eugenia Solomon. L=400 m.l B=3 m.l</b>				
1	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 274,23 147,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	29,92	147,81
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	193,00	289,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	193,00	193,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	106,00	106,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		<b>1.1.2. 1.1.2. Drum Gradibnita,,Albinuta-Barbuta. L=380 m.l B=5 m.l.</b>				
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 274,22 147,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	29,92	147,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	193,00	289,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	193,00	193,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	106,00	106,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		<b>1.1.3. 1.1.3. Drum Brigada nr.3-Bar Sevciuc.L=630 m.l B=5 m.l</b>				
3	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 274,22 147,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	29,92	147,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	193,00	289,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	193,00	193,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	106,00	106,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32

**APROBAT:**
**Intocmit**
**Administrator Brenișter Dumitru**
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
**Investitor**
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
**L.S.**
**L.S.**